Monatsprogramm
Eduard-Michelis-Haus

Januar 2026




Montag
10.00 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr
15.30 Uhr
18.30 Uhr

Dienstag
ab 10.00 Uhr

10.00 Uhr
10.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr

Mittwoch
10.00 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr

10.30 Uhr
15.30 Uhr

Donnerstag
ab 10.00 Uhr

10.00 Uhr
10.30 Uhr

Freitag
10.00 Uhr

Sonntag
10.00 Uhr

Wochentliche Angebote

Kegeln Haus B

Sitzgymnastik 1. Obergeschol’
Sitzgymnastik Parterre

Kegeln 2. Obergeschol%

Gemutliche Abendrunde

der rollende Obstkorb fahrt durchs Haus

Bingo Parterre & 1. Obergeschofy
Sitzgymnastik Haus B
Waffel-Essen

Rosenkranzgebet

Kegeln Parterre
Sitzgymnastik Haus B
Sitzgymnastik 1. Obergeschof
Sitzgymnastik 2. Obergeschof

Offener Gesprachskreis ,Erzahlcafe®

der rollende Obstkorb fahrt durchs Haus

Kegeln 1. Obergeschol’

Sitzgymnastik Parterre

Bingo Haus B

Hl. Messe

im Saal
Haus D
Haus C
Gute Stube

Cafeteria

im Saal
1.0G
Cafeteria

Raum der Stille

im Saal
Erdgeschol
Haus C
Gute Stube

Cafeteria

im Saal

Haus D

im Saal

im Saal

Zusatzliche Angebote und Informationen

Donnerstag  01.01.2026  HIl. Messe mit anschlieRendem 10.00 im Saal
Neujahrsempfang

Montag 05.01.2026 Mannerrunde ,Typisch Mann® 10.00 HausBOG
vor der Kurzzeitpflege
Die heiligen drei Kénige kommen ins 15.30 im Saal
Haus

Donnerstag  08.01.2026 Gemeinsamer Gesangsnachmittag 15.30 im Saal
mit Hr. Suttmeyer

Sonntag 11.01.2026 HIl. Messe 10.00 im Saal
mit anschl. Frihschoppen
in der Cafeteria

Montag 12.01.2026  Mach mit, bleib beweglich! 15.30 im Saal
Sportangebot vom SfbB

Mittwoch 14.01.2026  Ev. Gottesdienst 10.30 Raum der

Stille

Donnerstag  15.01.2026 Bibelkreis 10.00 Raum der
,die Bibel im Alltag” Stille
Tanztee 15.30 Cafeteria

Montag 19.01.2026 Mannerrunde ,Typisch Mann® 10.00 HausBOG
vor der Kurzzeitpflege
Vorlesenachmittag 15.30 im Saal
mit Fr. Willamowski &
Fr.von Heesen

Donnerstag  22.01.2026 Geburtstagsfeier 4. Quartal 2025 11.30 im Saal

Freitag 23.01.2026 Geburtstagskaffee 2.0G 15.00 Gute Stube

Samstag 24.01.2026 Mannerfriihschoppen 10.00 Cafeteria

Donnerstag  29.01.2026 Bibelkreis 10.00 Raum der
,die Bibel im Alltag” Stille
Kinonachmittag 15.30 im Saal

Die Gottesdienste konnen iliber den Hauskanal 20 im

Fernsehen mitgefeiert werden.

Weitere Informationen hangen in den Wohngruppen aus.



